
SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Rückst. Punkte

20 38719 ACKERMANN Jannes 2004 ASV SC SONTHOFEN 0:43,99 Zeit? 100

27 41979 ENDRAS Fabian 2004 ASV SK NESSELWANG 0:44,65 0,66 93

22 39114 RAMSBACHER Mika 2004 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:45,61 1,62 83

31 42424 BECK Benjamin 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:45,61 1,62 83

29 42222 BRUTSCHER Markus 2004 ASV SC BOLSTERLANG 0:45,85 1,86 81

38 44213 REMPEN FINN 2004 ASV TSV NIEDERSTAUFEN 0:47,60 3,61 63

24 39638 HAIBEL Elias 2004 ASV TSV DURACH 0:47,65 3,66 63

26 41970 HEIM Felix 2004 ASV SV HINDELANG 0:48,03 4,04 59

30 42227 MAYR Lukas 2004 ASV SC BOLSTERLANG 0:48,89 4,90 51

23 39484 KELLER Max 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 0:49,32 5,33 46

21 38736 WITSCHAS Sebastian 2004 ASV SC KOENIGSBRUNN 0:49,72 5,73 42

34 42941 GEHRING Maximilian 2004 ASV SC OBERSTDORF 0:49,80 5,81 41

28 42018 BERNHARD Severin 2004 ASV ESV LINDAU 0:52,21 8,22 17

32 42502 JALL Finn 2004 ASV SC SCHEIDEGG 0:52,41 1 eingetr. 8,42 15

35 43568 Wilfer Willi 2004 ASV SC STEIBIS-AACH 0:52,90 8,91 10

37 43993 STEINER DENNIS 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:53,74 9,75 2

25 41969 FERSCH Quirin 2004 ASV SV HINDELANG 0:54,91 10,92 0
36 43990 STEINER DAVID 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:57,74 13,75 0
33 42525 VEIT SILVAN 2004 ASV SC RETTENBERG NAS NAS NAS

ASV Reischmann Cup
Kondiwettkampf

1070MKBK

Ergebnisse U 12 männlich

Hindernislauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Punkte
23 39484 KELLER Max 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 70
22 39114 RAMSBACHER Mika 2004 ASV RG BURIG MINDELHEIM 66
24 39638 HAIBEL Elias 2004 ASV TSV DURACH 63
28 42018 BERNHARD Severin 2004 ASV ESV LINDAU 63
32 42502 JALL Finn 2004 ASV SC SCHEIDEGG 63
29 42222 BRUTSCHER Markus 2004 ASV SC BOLSTERLANG 50
35 43568 Wilfer Willi 2004 ASV SC STEIBIS-AACH 50
34 42941 GEHRING Maximilian 2004 ASV SC OBERSTDORF 30
25 41969 FERSCH Quirin 2004 ASV SV HINDELANG 25
30 42227 MAYR Lukas 2004 ASV SC BOLSTERLANG 25
38 44213 REMPEN FINN 2004 ASV TSV NIEDERSTAUFEN 25
20 38719 ACKERMANN Jannes 2004 ASV SC SONTHOFEN 20
21 38736 WITSCHAS Sebastian 2004 ASV SC KOENIGSBRUNN 20
27 41979 ENDRAS Fabian 2004 ASV SK NESSELWANG 20
31 42424 BECK Benjamin 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 20
36 43990 STEINER DAVID 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 20
26 41970 HEIM Felix 2004 ASV SV HINDELANG 15
37 43993 STEINER DENNIS 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 15
33 42525 VEIT SILVAN 2004 ASV SC RETTENBERG NAS

Gleichgewichtsparcour



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschl. Rückst. Punkte
22 39114 RAMSBACHER Mika 2004 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:49,08 0,00 100
38 44213 REMPEN FINN 2004 ASV TSV NIEDERSTAUFEN 0:50,07 0,99 95
27 41979 ENDRAS Fabian 2004 ASV SK NESSELWANG 0:51,03 1,95 90
20 38719 ACKERMANN Jannes 2004 ASV SC SONTHOFEN 0:52,90 3,82 80
31 42424 BECK Benjamin 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:54,65 5,57 72
24 39638 HAIBEL Elias 2004 ASV TSV DURACH 0:55,80 6,72 66
23 39484 KELLER Max 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 0:59,71 10,63 46
21 38736 WITSCHAS Sebastian 2004 ASV SC KOENIGSBRUNN 1:00,18 11,10 44
29 42222 BRUTSCHER Markus 2004 ASV SC BOLSTERLANG 1:00,35 11,27 43
30 42227 MAYR Lukas 2004 ASV SC BOLSTERLANG 1:00,62 1 eingetr. 11,54 42
34 42941 GEHRING Maximilian 2004 ASV SC OBERSTDORF 1:00,94 11,86 40
26 41970 HEIM Felix 2004 ASV SV HINDELANG 1:03,02 13,94 30
32 42502 JALL Finn 2004 ASV SC SCHEIDEGG 1:04,62 1 eingetr. 15,54 22
25 41969 FERSCH Quirin 2004 ASV SV HINDELANG 1:07,97 18,89 5
35 43568 Wilfer Willi 2004 ASV SC STEIBIS-AACH 1:10,73 21,65 0
28 42018 BERNHARD Severin 2004 ASV ESV LINDAU 1:15,49 26,41 0
37 43993 STEINER DENNIS 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 1:19,98 30,90 0
36 43990 STEINER DAVID 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 1:31,65 42,57 0
33 42525 VEIT SILVAN 2004 ASV SC RETTENBERG NAS NAS NAS NAS

Liegestützlauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Weite Rück Punkte
23 39484 KELLER Max 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 192,0 0 100
31 42424 BECK Benjamin 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 191,0 1 99
27 41979 ENDRAS Fabian 2004 ASV SK NESSELWANG 183,0 9 91
26 41970 HEIM Felix 2004 ASV SV HINDELANG 174,0 18 82
29 42222 BRUTSCHER Markus 2004 ASV SC BOLSTERLANG 173,0 19 81
22 39114 RAMSBACHER Mika 2004 ASV RG BURIG MINDELHEIM 170,0 22 78
20 38719 ACKERMANN Jannes 2004 ASV SC SONTHOFEN 168,0 24 76
28 42018 BERNHARD Severin 2004 ASV ESV LINDAU 167,0 25 75
37 43993 STEINER DENNIS 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 165,0 27 73
24 39638 HAIBEL Elias 2004 ASV TSV DURACH 162,0 30 70
25 41969 FERSCH Quirin 2004 ASV SV HINDELANG 159,0 33 67
21 38736 WITSCHAS Sebastian 2004 ASV SC KOENIGSBRUNN 158,0 34 66
35 43568 Wilfer Willi 2004 ASV SC STEIBIS-AACH 156,0 36 64
38 44213 REMPEN FINN 2004 ASV TSV NIEDERSTAUFEN 156,0 36 64
36 43990 STEINER DAVID 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 155,0 37 63
34 42941 GEHRING Maximilian 2004 ASV SC OBERSTDORF 152,0 40 60
30 42227 MAYR Lukas 2004 ASV SC BOLSTERLANG 149,0 43 57
32 42502 JALL Finn 2004 ASV SC SCHEIDEGG 148,0 44 56
33 42525 VEIT SILVAN 2004 ASV SC RETTENBERG NAS NAS NAS

Standweitsprung



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Rückstand Punkte
27 41979 ENDRAS Fabian 2004 ASV SK NESSELWANG 0:15,40 0 100
20 38719 ACKERMANN Jannes 2004 ASV SC SONTHOFEN 0:16,70 1,3 90
24 39638 HAIBEL Elias 2004 ASV TSV DURACH 0:16,92 1,52 88
32 42502 JALL Finn 2004 ASV SC SCHEIDEGG 0:17,99 2,59 82
21 38736 WITSCHAS Sebastian 2004 ASV SC KOENIGSBRUNN 0:18,06 2,66 82
38 44213 REMPEN FINN 2004 ASV TSV NIEDERSTAUFEN 0:18,64 3,24 78
28 42018 BERNHARD Severin 2004 ASV ESV LINDAU 0:19,66 4,26 70
35 43568 Wilfer Willi 2004 ASV SC STEIBIS-AACH 0:20,15 4,75 68
37 43993 STEINER DENNIS 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:20,36 4,96 66
23 39484 KELLER Max 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 0:20,52 5,12 64
36 43990 STEINER DAVID 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:20,58 5,18 64
29 42222 BRUTSCHER Markus 2004 ASV SC BOLSTERLANG 0:21,72 6,32 56
26 41970 HEIM Felix 2004 ASV SV HINDELANG 0:22,41 7,01 52
31 42424 BECK Benjamin 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:23,55 8,15 44
22 39114 RAMSBACHER Mika 2004 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:24,18 8,78 40
30 42227 MAYR Lukas 2004 ASV SC BOLSTERLANG 0:25,74 10,34 30
34 42941 GEHRING Maximilian 2004 ASV SC OBERSTDORF 0:25,81 10,41 30
25 41969 FERSCH Quirin 2004 ASV SV HINDELANG 0:33,03 17,63 0
33 42525 VEIT SILVAN 2004 ASV SC RETTENBERG NAS NAS NAS

Zugschlitten 75 m



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Rückstand Punkte
32 42502 JALL Finn 2004 ASV SC SCHEIDEGG 7:54,57 100
27 41979 ENDRAS Fabian 2004 ASV SK NESSELWANG 7:57,90 3,33 98
22 39114 RAMSBACHER Mika 2004 ASV RG BURIG MINDELHEIM 8:12,89 18,32 90
26 41970 HEIM Felix 2004 ASV SV HINDELANG 8:23,63 29,06 84
31 42424 BECK Benjamin 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 8:45,72 51,15 74
34 42941 GEHRING Maximilian 2004 ASV SC OBERSTDORF 8:57,32 62,75 68
38 44213 REMPEN FINN 2004 ASV TSV NIEDERSTAUFEN 8:57,32 62,75 68
24 39638 HAIBEL Elias 2004 ASV TSV DURACH 8:58,54 63,97 68
23 39484 KELLER Max 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 9:02,51 67,94 66
20 38719 ACKERMANN Jannes 2004 ASV SC SONTHOFEN 9:03,91 69,34 64
29 42222 BRUTSCHER Markus 2004 ASV SC BOLSTERLANG 9:03,91 69,34 64
30 42227 MAYR Lukas 2004 ASV SC BOLSTERLANG 9:36,94 102,37 48
28 42018 BERNHARD Severin 2004 ASV ESV LINDAU 10:00,25 125,68 36
25 41969 FERSCH Quirin 2004 ASV SV HINDELANG 10:28,88 154,31 22
36 43990 STEINER DAVID 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 10:49,00 174,43 12
37 43993 STEINER DENNIS 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 11:21,16 206,59 0
35 43568 Wilfer Willi 2004 ASV SC STEIBIS-AACH 11:21,88 207,31 0
33 42525 VEIT SILVAN 2004 ASV SC RETTENBERG NAS

21 38736 WITSCHAS Sebastian 2004 ASV SC KOENIGSBRUNN NAS

Laufen 2000 m 


